—1—

晋电行协字〔2020〕46 号

关于举办 2020 年“元工杯”
山西电力行业首届职工围棋赛的通知

各常务理事、理事及会员单位：

正当全省电力行业认真学习贯彻党的十九届五中全会精神，

振奋精神，迎接“十四五”开局之际，为丰富会员职工文体生活，

活跃行业氛围，增进企业交流，促进员工与企业和谐健康发展，

拟于 12 月份组织“2020 年元工杯山西电力行业首届职工围棋

赛。”现将有关事宜通知如下：

一、竞赛组织

本次比赛是面向全省电力行业会员单位广大围棋爱好者的

职工围棋竞赛活动，邀请山西省围棋协会全过程指导比赛，常务

理事单位元工能源科技集团有限公司协助承办。

 —2—

比赛期间将组织知名棋手、职业棋手交流活动，组织职业冠

军棋手大盘讲解赛。

二、参赛人员和形式

各会员单位职工中的业余围棋爱好者。职业棋手或者曾经获

得过职业段位的棋手禁止参赛。

  每个单位只能报 1名领队、1名教练，够３名队员即可组成

一个团体队，团体成绩按本队前三名队员的成绩计算；不够３名

队员可以参加个人赛，也可以在会员单位之间联合组队。未组成

团体队的单位，不能报领队和教练。

  三、竞赛办法

  采用中国围棋协会审定的最新围棋竞赛规则。

  四、名次与奖励

1、根据参赛团体队数和人数，取一定比例的团体和个人名

次，评选精神文明奖团体。团体颁发奖杯（牌），个人奖颁发奖

牌和奖品。

  2、段位奖励：由山西省围棋协会授予段位，个人前三名授

予 5段，根据参赛人数，第四名之后成绩优秀者，授予 4段到２

段的段位奖励。

  五、食宿及费用标准

为规范赛事管理，确保抗疫情措施落实到位，保障参赛人员

安全，比赛期间参赛人员食宿统一安排，住宿自理，标准：每人

  —3—

350 元/天 X2 天。无参赛费。

  六、报名方式与时间

请各会员单位于11月30日17:00前将报名回执和单位人事

部门出具的在职证明扫描件发到指定邮箱，并短信告知联系人。

联系人：曹子翔    0351-3722290  15333017000

齐晓红    13803468002

邮  箱：sxsdlhyxh@163.com

特此通知

附件：2020 年“元工杯”山西电力行业首届职工围棋赛报

名回执

                            山西省电力行业协会

                             2020 年 11 月 19 日

 —4—

附件

2020 年“元工杯”山西电力行业
首届职工围棋赛报名回执

单位名称：

 姓名 性别 身份证号 联系方式 备注

领队

教练

团队名称：

队员

团队名称：

注：每队可以报 3 名及以上队员；每个单位可以报多个团体队。

在 职 证 明

兹证明：以上领队及   名报名参赛队员，均为我单位员工。

                                单位人事部门（章）

                                    年  月  日

  —5—

 —6—

                                     2020 年 11 月 19 日

共印 185 份

山西省电力行业协会印制